
Zarządzenie Nr 171/2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 23 września. 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2005 o kwotę 19 890 zł
- Dz. 751 .rozdz. 75108 §2010

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2005 o kwotę 19 890 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75108 §3030

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych do Sejmu
i Senatu zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku.

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 18 241 555 zł

w tym : zadania zlecone 2 165 236 zł
2. Wydatki 18 779 444 zł

w tym : zadania zlecone 2 165 236 zł
3. Deficyt w wysokości 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


